

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное учреждение дополнительного образования «Малая академия» муниципального образования город Краснодар

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	онизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	01. Административно-управленческий персонал																						
041.01.001	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе							-							2	2	-	Ист	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
041.01.003	Заместитель директора по административно-хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	02. Организационно-массовый отдел																						
041.01.004	Заведующий отделом	-							-							2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1269.02.04А	Педагог-организатор							-							2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1269.02.05А (1269.02.04А)	Педагог-организатор							-							2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	03. Педагогический персонал: - естественно-научный отдел; - социально-гуманитарный (технический) отдел																						
1269.03.06	Заведующий отделом							-								2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1269.03.07	Методист							-								2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1269.03.08	Педагог-психолог							-							2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	04. Учебно-вспомогательный персонал																						
041.03.022	Бухгалтер							-								2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1269.04.10	Специалист по кадрам	-														2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	05. Обслуживающий персонал																						
1269.05.11	Уборщик служебных помещений													2		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

вредных факторов отсутствуют

ГОКО ПЭ по

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по административно-хозяйственной работе

(должность)



(подпись)

Беляев Сергей Александрович

(Ф.И.О.)

19.10.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделом

(должность)



(подпись)

Григоренко Тамара Михайловна

(Ф.И.О.)

(дата)

Педагог дополнительного образования
(председатель профсоюзного комитета)

(должность)



(подпись)

Пуртова Неля Павловна

(Ф.И.О.)

(дата)

Педагог дополнительного образования
(уполномоченное лицо от трудового коллектива по охране труда)


(подпись)

Локтева Наталья Владимировна

..... (Ф.И.О.)

(дата)

Педагог-психолог

(должность)



(подпись)

Овсепян Кристина Армэновна

(дата)

Дата составления: 19.10.2022

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда

1314

(№ в реестре экспертов)

Георгиев Роман Русланович

.....-СЯИЛТ)

19.10.2022

(дата)